Stabilito ergo, & firmato examen Librorum Ven. nostræ Abbatissæ de mandato S. V. commissum vnice circa materiam, siue Doctrinam in eis contentam versari, siue restringi pro nunc, Iure reseruatò Domino Fidei Promotori accedente tempore super dubio virtutum excitando proponendi quasunque animaduersiones, quæ sibi occurrent, in Sacrorum Rituum Congregatione vna simul cum responsionibus examinandas, non retardato interea cursu

31

Causa principalis, si observationes siue difficultates denuo excitatae, ac productae attente considerentur nullam contra Fidem, bonos mores, Doctrinamve Ecclesiae communem quidquam concludere Sapientissimos, atque ac piissimos Iudices agituros, votumque proinde fauorabile prout de Iure laturos non dubitamus; Idque à S. V. approbandum, ac decernendum nihil obstare in Causa Beatificationis, & Canonizationis Ven. Dei Famulae Matris Mariae à Iesu de Agreda à tot annis, atque expensis agitata, ut ad ulteriora procedatur, ad maiorem Dei gloriam, eius Sanctissimae Matris deuotionis, & Cultus incrementum, atque omnium Fidelium, eiusdem praecipue Deuotorum id ipsum ubique Terrarum anxie peroptantium consolationem spe firma confidimus, & praecunctis utpote interesse in ea Causa habens

*Seraphica Minorum Religio eiusque nomine Postulator ad pedes S. V. prouolutus
Fr. Emmanuel Fernandez dell Rio Lector
Iubilatus Prouinciæ Burgensis in Hispania &c.*

31

Causa principalis, si oblationes sine difficultate deinde exier-
 it, ac proinde attente considerentur nullam contra fidem, bonos
 mores, doctrinam, & libertatem communem quidem concludere
 sapientissimum, tunc ac postremo iudices aguntur, votumque
 proinde laudabile prout de late latetur non dubitamus; Idem
 a S. V. approbandum, ac decretandum nihil obstat in Causa
 Beneficentiae, & Canonizationis Ven. Dei Fratris Martini
 à S. de Agreda à tot anni; atque expresse agitata, et ad effectum
 procedatur, ad maiorem Dei gloriam, eius Sanctissimae Matris
 devotionis, & Cultus incrementum, atque omnium Fidelium
 eisdem praecipue Devotionem ad ipsam vixit Terram, ac
 peroptatum consolationem, & sine conditione, & periculis
 vixit interesse in ea Causa habere

Scraphica Altorum Religio eiusque nomi-
 ne Prolator ad pedes S. V. pronuntiatus
 Fr. Emmanuel Fernandez del Rio Lector
 habitans Provinciae Burgensis in Hispa-
 niæ B.